
Klíčové vlastnosti

• Velká šířka pásma
Dva porty 10GbE podporují vysoce výkonné aplikace 
úložiště

• Flexibilní možnosti SFP+
Podpora vysílačů/přijímačů SR a LR a možností DAC1

• Podpora funkce Link Aggregation
Podpora vyšší souběžné propustnosti, přepnutí portů 
při selhání a vyrovnávání zátěže

• Určeno pro Synology
Navrženo speciálně pro používání se systémy Synology

• Záruka
Delší ochrana prostřednictvím pětileté omezené záruky 
Synology2

Síťový adaptér 10GbE 
SFP+ se dvěma porty pro 
podnikové sítě

Pomocí síťového adaptéru E10G30-F2 10GbE 

se dvěma porty můžete plynule integrovat 

kompatibilní systémy Synology do sítí 10GbE a 

využít tak jejich plný potenciál.1

BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-F2

Adaptér 10GbE se dvěma porty

E10G30-F2



BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-F2

Připojení s vysokým výkonem
Adaptér E10G30-F2 nabízí všestranné možnosti připojení a podporuje vysílače/

přijímače SR a LR i možnosti DAC. Podpora funkce Link Aggregation (propojení 

sítě) vylepšuje propustnost a zvyšuje odolnost proti výpadkům sítě. Technologie 

snižování zatížení procesoru CPU omezuje zátěž síťového přenosu, ke které 

dochází na procesoru systému hostitele, a zvyšuje tak výkon systému.



BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-F2

Technické údaje
Hardware

Rozhraní sběrnice hostitele PCIe 3.0 x8

Výška držáku Nízký profil a plná výška

Rozměry (V x Š x H) 69 x 168 x 17,3 mm

Provozní prostředí
•  Teplota: 0 °C až 40 °C (32 °F až 104 °F)
•  Relativní vlhkost: 8% až 80% RV

Prostředí při skladování
•  Teplota: -20 °C až 60 °C (-5 °F až 140 °F)
•  Relativní vlhkost: 5% až 95% RV

Záruka 5 roky2

Síť

Splnění požadavků 
organizace IEEE

•  Ethernet IEEE 802.3ae 10 Gb/s
•  IEEE 802.3ad Link Aggregation

Konektor SFP+

Přenosová rychlost 10 Gb/s

Síťový provozní režim Plně duplexní

Podporované funkce

•  Podpora Jumbo Frame 1,5 až 9 kB
•  Snižování zátěže kontrolního součtu TCP/UDP
•  Large Receive Offload (LRO)
•  Generic Segmentation Offload (GSO)
•  TCP Segmentation Offload (TSO)
•  Receive Side Scaling (RSS)
•  Transmit Side Scaling (TSS)

Poznámka: Technické parametry se mohou změnit bez upozornění. Nejaktuálnější informace jsou uvedeny na stránce specifikací příslušného modelu.

1. Informace o kompatibilitě hardwaru jsou uvedeny v našem seznamu kompatibilních zařízení. Vyžaduje systém DSM 7.1.1-42962 Update 5 nebo novější.

2. Záruční doba začíná datem zakoupení uvedeným na vaší účtence. Další informace se nacházejí na stránce https://www.synology.com/company/legal/
warranty.

https://sy.to/E10G30F2dspspecs
https://sy.to/E10G30F2dspcompl
https://sy.to/E10G30F2dspwarr
https://sy.to/E10G30F2dspwarr


BROŽURA  |  Adaptér 10GbE se dvěma porty E10G30-F2

SYNOLOGY INC.
© 2024, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými 
známkami společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných 
společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.

E10G30F2-2024-CSY-REV000


